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Kampfgericht: 4. Abschnitt

Schiedsrichter Frauen: Andrew Metzner
Schiedsrichter Männer: Rainer Wostrack

Starter: Jan Stimpel

Sprecher: Dietmar Auerbach
Jan Lamschick

Schwimmrichter: Lutz Riedel
Katrin Kruse

Protokollführer: Rainer Wagner

Auswerter: Thomas Petzold
Nicole Wagner

Zielrichterobmann: Marion Liebold-Rabe

Zielrichter: Anke Schmutzler
Zakar Babuschkin
Franz Schönecker
Nathalie Kruse

Zeitnehmerobmann: Kristin Reinhardt

Zeitnehmer Bahn 1: Max Gossler
Bahn 2: Christian Schmidt
Bahn 3: Verona Fuchs
Bahn 4: Ursula Walter
Bahn 5: Carsten Fuchs
Bahn 6: Genevieve Stein
Bahn 7: Josepha Glück
Bahn 8: Konstantin Davydytschev

Wenderichterobmann: Oliver Liedel

Wenderichter 1: Susan Lamschick
2: Heike Oelsner
3: Felix Reinhardt
4: Sebastian Hunger
5: Josephine Hummitzsch
6: Daniel Franitza
7: Anja Hellner
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4. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 22.04.2012

Beginn: 1 Stunde nach Ende des 3. Abschnittes

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 22
200m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2001

Abgemeldet nicht am Start
Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 2000
1. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 03:01,00

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:20,30 03:01,00

2. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 03:08,63
01:29,20 03:08,63

3. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 03:12,65
01:28,70 03:12,65

4. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 03:14,46
01:28,37 03:14,46

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 02:36,44

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:11,54 02:36,44

2. Jessy Nestler 1998 SC Chemnitz von 1892 02:53,89
01:19,94 02:53,89

Jahrgang 1997
1. Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04 03:11,68

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:25,85 03:11,68

2. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 03:42,47
01:42,65 03:42,47

Offene Wertung
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 02:36,44

Bezirksmeisterin 2012
01:11,54 02:36,44

2. Jessy Nestler 1998 SC Chemnitz von 1892 02:53,89
01:19,94 02:53,89

3. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 03:01,00
01:20,30 03:01,00

4. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 03:08,63
01:29,20 03:08,63

5. Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04 03:11,68
01:25,85 03:11,68

6. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 03:12,65
01:28,70 03:12,65

7. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 03:14,46
01:28,37 03:14,46

8. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 03:42,47
01:42,65 03:42,47
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Wettkampf-Nr. 22
200m Schmetterling Frauen
Offene Wertung

Abgemeldet nicht am Start
Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna
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Wettkampf-Nr. 23
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 2002
1. Adrian Attalla 2002 SC Chemnitz von 1892 01:35,91

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Julian Gering 2002 SVV Plauen 01:40,41
3. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 01:43,69

Jahrgang 2001
1. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 01:24,33

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Leon Palme 2001 SC Chemnitz von 1892 01:31,24
3. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 01:35,76
4. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 01:36,29
5. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 01:43,99

Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:11,15

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:20,81
3. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 01:22,79
4. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 01:32,19
5. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 01:33,51
6. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:51,14

Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 01:04,96

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 01:16,57

Abgemeldet nicht am Start
Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg

Jahrgang 1998
1. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:07,40

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 01:08,29
3. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:13,67

Jahrgang 1997
1. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:04,07

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:05,39
3. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:05,94
4. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 01:18,63
5. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 01:22,71

Jahrgang 1996
1. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 01:00,82

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:07,76
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Wettkampf-Nr. 23
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1995
1. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:07,85

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Konrad Hell 1995 SV 1990 Zschopau 01:15,14

ohne Wertung
Bazan Sebastian Onieva 1995 SV 1990 Zschopau 01:12,23

Jahrgang 1993/1994
1. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:06,51

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 01:07,33

Offene Wertung
1. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 01:00,82

Bezirksmeister 2012
2. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:04,07
3. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 01:04,96
4. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:05,39
5. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:05,94
6. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:06,51
7. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 01:07,33
8. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:07,40
9. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:07,76
10. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:07,85
11. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 01:08,29
12. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:11,15
13. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:13,67
14. Konrad Hell 1995 SV 1990 Zschopau 01:15,14
15. Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 01:16,57
16. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 01:18,63
17. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:20,81
18. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 01:22,71
19. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 01:22,79
20. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 01:24,33
21. Leon Palme 2001 SC Chemnitz von 1892 01:31,24
22. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 01:32,19
23. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 01:33,51
24. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 01:35,76
25. Adrian Attalla 2002 SC Chemnitz von 1892 01:35,91
26. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 01:36,29
27. Julian Gering 2002 SVV Plauen 01:40,41
28. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 01:43,69
29. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 01:43,99
30. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:51,14

ohne Wertung
Bazan Sebastian Onieva 1995 SV 1990 Zschopau 01:12,23
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Wettkampf-Nr. 23
100m Schmetterling Männer
Offene Wertung

Abgemeldet nicht am Start
Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg
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Wettkampf-Nr. 24
200m Rücken Frauen
Jahrgang 2002
1. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 03:00,37

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:29,46 03:00,37

2. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 03:11,48
01:36,12 03:11,48

3. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 03:12,01
01:33,07 03:12,01

4. Angelina Motylenko 2002 SSV Freiberg 03:21,29
01:39,96 03:21,29

5. Celine Holzweißig 2002 SC Chemnitz von 1892 03:29,16
01:44,10 03:29,16

6. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 03:46,15
01:53,05 03:46,15

Abgemeldet nicht am Start
Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2001
1. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 03:10,81

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:35,19 03:10,81

2. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 03:21,87
01:41,24 03:21,87

3. Theresa Freytag 2001 SSV Freiberg 03:29,98
01:43,21 03:29,98

4. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 03:40,43
01:49,38 03:40,43

Disqualifikation
Kim Scheidenberger 2001 STV Limbach-Oberfrohna 13:46 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 13:44 Uhr
Die Schwimmerin hat bei der dritten Wende die Wand nicht berührt.

Abgemeldet nicht am Start
Theresa Podsiadly 2001 SC Chemnitz von 1892
Lea Harbig 2001 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Sandy Spillner 2001 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 2000
1. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 02:43,07

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:19,79 02:43,07

2. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 02:44,85
01:20,71 02:44,85

3. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 02:46,52
01:20,68 02:46,52

4. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 02:48,56
01:23,46 02:48,56

5. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 02:51,36
01:23,17 02:51,36

6. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 03:02,54
01:32,71 03:02,54

7. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 03:12,80
01:33,97 03:12,80
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Wettkampf-Nr. 24
200m Rücken Frauen
Jahrgang 2000
8. Marie Schönichen 2000 Zwönitzer Schwimmverein 03:24,85

01:38,29 03:24,85

9. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 03:37,58
01:45,11 03:37,58

Abgemeldet nicht am Start
Fabienne Oelsner 2000 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1999
1. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 02:35,43

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:15,33 02:35,43

2. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 02:39,82
01:17,70 02:39,82

3. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 02:46,92
01:21,19 02:46,92

4. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 02:49,09
01:22,79 02:49,09

5. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 02:55,74
01:25,40 02:55,74

6. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 03:03,94
01:29,53 03:03,94

7. Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04 03:11,96
01:33,88 03:11,96

Jahrgang 1998
1. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 02:41,22

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:18,46 02:41,22

2. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 02:45,30
01:20,43 02:45,30

3. Jessy Nestler 1998 SC Chemnitz von 1892 02:52,20
01:23,22 02:52,20

Disqualifikation
Sophie Döring 1998 STV Limbach-Oberfrohna 14:00 Uhr
Die Schwimmerin hat während des Wettkampfes die Rückenlage verlassen.

Jahrgang 1997
1. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 02:57,97

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:26,82 02:57,97

2. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 03:18,36
01:34,90 03:18,36

Abgemeldet nicht am Start
Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV
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Wettkampf-Nr. 24
200m Rücken Frauen
Jahrgang 1996
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 02:44,74

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:21,69 02:44,74

2. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:53,62
01:24,00 02:53,62

3. Maxi Seifert 1996 SV 1990 Zschopau 03:03,11
01:26,41 03:03,11

Jahrgang 1993/1994
1. Marie Meyer 1994 SV Zwickau 04 02:57,69

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:27,55 02:57,69

Offene Wertung
1. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 02:35,43

Bezirksmeisterin 2012
01:15,33 02:35,43

2. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 02:39,82
01:17,70 02:39,82

3. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 02:41,22
01:18,46 02:41,22

4. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 02:43,07
01:19,79 02:43,07

5. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 02:44,74
01:21,69 02:44,74

6. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 02:44,85
01:20,71 02:44,85

7. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 02:45,30
01:20,43 02:45,30

8. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 02:46,52
01:20,68 02:46,52

9. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 02:46,92
01:21,19 02:46,92

10. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 02:48,56
01:23,46 02:48,56

11. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 02:49,09
01:22,79 02:49,09

12. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 02:51,36
01:23,17 02:51,36

13. Jessy Nestler 1998 SC Chemnitz von 1892 02:52,20
01:23,22 02:52,20

14. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:53,62
01:24,00 02:53,62

15. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 02:55,74
01:25,40 02:55,74

16. Marie Meyer 1994 SV Zwickau 04 02:57,69
01:27,55 02:57,69

17. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 02:57,97
01:26,82 02:57,97

18. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 03:00,37
01:29,46 03:00,37

19. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 03:02,54
01:32,71 03:02,54

20. Maxi Seifert 1996 SV 1990 Zschopau 03:03,11
01:26,41 03:03,11

21. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 03:03,94
01:29,53 03:03,94
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Wettkampf-Nr. 24
200m Rücken Frauen
Offene Wertung
22. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 03:10,81

01:35,19 03:10,81

23. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 03:11,48
01:36,12 03:11,48

24. Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04 03:11,96
01:33,88 03:11,96

25. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 03:12,01
01:33,07 03:12,01

26. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 03:12,80
01:33,97 03:12,80

27. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 03:18,36
01:34,90 03:18,36

28. Angelina Motylenko 2002 SSV Freiberg 03:21,29
01:39,96 03:21,29

29. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 03:21,87
01:41,24 03:21,87

30. Marie Schönichen 2000 Zwönitzer Schwimmverein 03:24,85
01:38,29 03:24,85

31. Celine Holzweißig 2002 SC Chemnitz von 1892 03:29,16
01:44,10 03:29,16

32. Theresa Freytag 2001 SSV Freiberg 03:29,98
01:43,21 03:29,98

33. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 03:37,58
01:45,11 03:37,58

34. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 03:40,43
01:49,38 03:40,43

35. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 03:46,15
01:53,05 03:46,15

Disqualifikation
Kim Scheidenberger 2001 STV Limbach-Oberfrohna 13:46 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 13:44 Uhr
Die Schwimmerin hat bei der dritten Wende die Wand nicht berührt.
Sophie Döring 1998 STV Limbach-Oberfrohna 14:00 Uhr
Die Schwimmerin hat während des Wettkampfes die Rückenlage verlassen.

Abgemeldet nicht am Start
Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892
Theresa Podsiadly 2001 SC Chemnitz von 1892
Lea Harbig 2001 SC Chemnitz von 1892
Fabienne Oelsner 2000 SC Chemnitz von 1892
Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV

Nicht am Start
Sandy Spillner 2001 SC Chemnitz von 1892 ENM
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Wettkampf-Nr. 25
100m Brust Männer
Jahrgang 2002
1. Adrian Attalla 2002 SC Chemnitz von 1892 01:42,72

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 01:48,64
3. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 01:49,06
4. Emil Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 01:51,50
5. Jonas Krüger 2002 SC Chemnitz von 1892 01:52,04
6. Paul Schatz 2002 SSV Freiberg 01:53,33
7. Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 01:53,61
8. Cedric Von der Reith 2002 SV Zwickau 04 01:53,83

Jahrgang 2001
1. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 01:33,38

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Jonathan Engisch 2001 SC Chemnitz von 1892 01:42,12
3. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 01:43,51
4. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:44,45
5. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:45,05
6. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 01:46,92
7. Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 01:51,48
8. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:54,23
9. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 01:55,30
10. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 01:58,82

Disqualifikation
Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 14:10 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein 14:08 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 2000
1. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:28,28

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Aaron Uhlig 2000 SV 07 Annaberg 01:30,42

Jahrgang 1999
1. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 01:25,43

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 01:31,31
3. Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 01:31,67
4. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 01:42,21
5. Thomas Richter 1999 SV 1990 Zschopau 01:45,99

Jahrgang 1998
1. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:26,02

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Niclas Tischendorf 1998 Einheit Süd Chemnitz 01:40,89
3. Paul Horn 1998 Einheit Süd Chemnitz 01:50,39
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Wettkampf-Nr. 25
100m Brust Männer
Jahrgang 1998

Abgemeldet nicht am Start
Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1997
1. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 01:14,46

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 01:17,39
3. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:18,48
4. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:18,71
5. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,21
6. Michael Meißner 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:32,49
7. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:34,09
8. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:35,02

Abgemeldet nicht am Start
Patrick Kramer 1997 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1996
1. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 01:15,61

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 01:23,39

Jahrgang 1995
1. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:21,65

Bezirksjahrgangsmeister 2012

Jahrgang 1993/1994
1. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:17,37

Bezirksjahrgangsmeister 2012

Offene Wertung
1. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 01:14,46

Bezirksmeister 2012
2. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 01:15,61
3. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:17,37
4. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 01:17,39
5. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:18,48
6. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:18,71
7. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:21,65
8. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,21
9. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 01:23,39
10. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 01:25,43
11. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:26,02
12. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:28,28
13. Aaron Uhlig 2000 SV 07 Annaberg 01:30,42
14. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 01:31,31
15. Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 01:31,67
16. Michael Meißner 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:32,49
17. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 01:33,38
18. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:34,09
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Wettkampf-Nr. 25
100m Brust Männer
Offene Wertung
19. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:35,02
20. Niclas Tischendorf 1998 Einheit Süd Chemnitz 01:40,89
21. Jonathan Engisch 2001 SC Chemnitz von 1892 01:42,12
22. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 01:42,21
23. Adrian Attalla 2002 SC Chemnitz von 1892 01:42,72
24. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 01:43,51
25. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:44,45
26. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:45,05
27. Thomas Richter 1999 SV 1990 Zschopau 01:45,99
28. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 01:46,92
29. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 01:48,64
30. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 01:49,06
31. Paul Horn 1998 Einheit Süd Chemnitz 01:50,39
32. Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 01:51,48
33. Emil Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 01:51,50
34. Jonas Krüger 2002 SC Chemnitz von 1892 01:52,04
35. Paul Schatz 2002 SSV Freiberg 01:53,33
36. Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 01:53,61
37. Cedric Von der Reith 2002 SV Zwickau 04 01:53,83
38. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:54,23
39. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 01:55,30
40. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 01:58,82

Disqualifikation
Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 14:10 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein 14:08 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892
Patrick Kramer 1997 SC Chemnitz von 1892
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Wettkampf-Nr. 26
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2002
1. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:39,63

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
2. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 00:40,83
3. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 00:41,07
4. Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 00:45,23
5. Angelina Motylenko 2002 SSV Freiberg 00:45,45
6. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 00:45,54
7. Pauline Rossol 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:45,82
8. Josephine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,39
9. Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,54
10. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 00:49,63
11. Lea Schettler 2002 SV 07 Annaberg 00:55,24

Abgemeldet nicht am Start
Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2001
1. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,37

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
2. Kim Scheidenberger 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,25
3. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 00:42,44
3. Anna Siegel 2001 SV 07 Annaberg 00:42,44
5. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 00:43,67
6. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 00:43,95
7. Theresa Freytag 2001 SSV Freiberg 00:44,82
8. Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,04
9. Linda Nestler 2001 SV Zwickau 04 00:47,45
10. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 00:48,19
11. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 00:49,44
12. Emily Fröhner 2001 SV 07 Annaberg 00:55,00
13. Jasmin Göthel 2001 SV 07 Annaberg 00:58,07

Abgemeldet nicht am Start
Theresa Podsiadly 2001 SC Chemnitz von 1892
Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 2000
1. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,82

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
2. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 00:36,42
3. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:38,04
4. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:38,31
5. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 00:38,99
6. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:39,59
7. Marie Schönichen 2000 Zwönitzer Schwimmverein 00:40,20
8. Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg 00:40,36
9. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:40,42
10. Maxi Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 00:40,79
11. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,82
12. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:42,05
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Wettkampf-Nr. 26
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2000
13. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 00:42,28
14. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,64
15. Sarah Börner 2000 Chemnitzer PSV 00:45,32
16. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 00:48,40

Abgemeldet nicht am Start
Fabienne Oelsner 2000 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1999
1. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 00:34,81

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
2. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 00:37,11
3. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 00:38,24
4. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 00:38,69
5. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 00:38,99
6. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,04
7. Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04 00:40,82
8. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:41,22
9. Luisa Fischer 1999 SV 07 Annaberg 00:43,05
10. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:43,60

Jahrgang 1998
1. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:34,26

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
2. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 00:34,56
3. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:36,91
4. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:37,08
5. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 00:37,90
6. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:37,94
7. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:39,51
8. Annika Nestler 1998 SV Zwickau 04 00:45,78
9. Sophie Döring 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:55,04

Abgemeldet nicht am Start
Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Bianca Witt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:37,69

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
2. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:37,79
3. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 00:37,82
4. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 00:41,66

Abgemeldet nicht am Start
Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV
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50m Rücken Frauen
Jahrgang 1996
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:35,66

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
2. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:38,42
3. Natalie Fröhlich 1996 SV Zwickau 04 00:40,00
4. Maxi Seifert 1996 SV 1990 Zschopau 00:40,15
5. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:40,26
6. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,61

Jahrgang 1995
1. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,58

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
2. Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 00:35,79
3. Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg 00:40,97

Jahrgang 1993/1994
1. Marie Meyer 1994 SV Zwickau 04 00:36,93

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012

Offene Wertung
1. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:34,26

Bezirksmeisterin 2012
2. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 00:34,56
3. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 00:34,81
4. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,58
5. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:35,66
6. Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 00:35,79
7. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,82
8. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 00:36,42
9. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:36,91
10. Marie Meyer 1994 SV Zwickau 04 00:36,93
11. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:37,08
12. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 00:37,11
13. Bianca Witt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:37,69
14. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:37,79
15. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 00:37,82
16. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 00:37,90
17. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:37,94
18. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:38,04
19. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 00:38,24
20. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:38,31
21. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:38,42
22. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 00:38,69
23. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 00:38,99
23. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 00:38,99
25. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:39,51
26. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:39,59
27. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:39,63
28. Natalie Fröhlich 1996 SV Zwickau 04 00:40,00
29. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,04
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Offene Wertung
30. Maxi Seifert 1996 SV 1990 Zschopau 00:40,15
31. Marie Schönichen 2000 Zwönitzer Schwimmverein 00:40,20
32. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:40,26
33. Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg 00:40,36
34. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,37
35. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:40,42
36. Maxi Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 00:40,79
37. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,82
37. Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04 00:40,82
39. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 00:40,83
40. Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg 00:40,97
41. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 00:41,07
42. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:41,22
43. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,61
44. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 00:41,66
45. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:42,05
46. Kim Scheidenberger 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,25
47. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 00:42,28
48. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 00:42,44
48. Anna Siegel 2001 SV 07 Annaberg 00:42,44
50. Luisa Fischer 1999 SV 07 Annaberg 00:43,05
51. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:43,60
52. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,64
53. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 00:43,67
54. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 00:43,95
55. Theresa Freytag 2001 SSV Freiberg 00:44,82
56. Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 00:45,23
57. Sarah Börner 2000 Chemnitzer PSV 00:45,32
58. Angelina Motylenko 2002 SSV Freiberg 00:45,45
59. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 00:45,54
60. Annika Nestler 1998 SV Zwickau 04 00:45,78
61. Pauline Rossol 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:45,82
62. Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,04
63. Linda Nestler 2001 SV Zwickau 04 00:47,45
64. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 00:48,19
65. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 00:48,40
66. Josephine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,39
67. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 00:49,44
68. Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,54
69. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 00:49,63
70. Emily Fröhner 2001 SV 07 Annaberg 00:55,00
71. Sophie Döring 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:55,04
72. Lea Schettler 2002 SV 07 Annaberg 00:55,24
73. Jasmin Göthel 2001 SV 07 Annaberg 00:58,07
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Abgemeldet nicht am Start
Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892
Theresa Podsiadly 2001 SC Chemnitz von 1892
Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna
Fabienne Oelsner 2000 SC Chemnitz von 1892
Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen
Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV
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50m Freistil Männer
Jahrgang 2002
1. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 00:34,87

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 00:35,01
3. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 00:36,84
4. Julian Gering 2002 SVV Plauen 00:37,26
5. Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 00:37,35
6. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 00:38,14
7. Cedric Von der Reith 2002 SV Zwickau 04 00:39,33
8. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 00:40,05
9. Jonas Krüger 2002 SC Chemnitz von 1892 00:42,52
10. Paul Schatz 2002 SSV Freiberg 00:42,53
11. Emil Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:42,74
12. David Bonchev 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:50,21

Nicht am Start
Maximilian Schlenkrich 2002 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 2001
1. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 00:31,66

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 00:32,34
3. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 00:33,75
4. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,31
5. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,14
6. Leon Palme 2001 SC Chemnitz von 1892 00:36,43
7. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 00:37,00
8. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:37,01
9. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,61
10. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 00:38,13
11. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 00:38,36
12. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:39,03
13. Tim Brückner 2001 SV 07 Annaberg 00:39,26
14. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:40,03
15. Radoslav Vanko 2001 SV 07 Annaberg 00:40,36
16. Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein 00:41,04
17. Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 00:42,39
18. Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 00:42,84

Disqualifikation
Jonathan Engisch 2001 SC Chemnitz von 1892 14:40 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:30,19

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 00:30,59
3. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,09
4. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,20
5. Aaron Uhlig 2000 SV 07 Annaberg 00:35,45
6. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,47
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50m Freistil Männer
Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:27,27

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 00:31,88
3. Thomas Richter 1999 SV 1990 Zschopau 00:34,91
4. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:37,78

Nicht am Start
Philipp Albert 1999 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1998
1. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:27,91

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:27,97
3. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:29,71
4. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:29,76
5. Niclas Tischendorf 1998 Einheit Süd Chemnitz 00:37,80
6. Paul Horn 1998 Einheit Süd Chemnitz 00:49,50

Abgemeldet nicht am Start
Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1997
1. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 00:27,18

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 00:27,68
3. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 00:28,66
4. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 00:29,06
5. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 00:29,69
6. Max Goßler 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:29,99
7. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:31,60
8. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:37,11

Disqualifikation
Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 14:44 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Patrick Kramer 1997 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1996
1. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 00:25,85

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 00:27,03
3. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 00:28,43
4. Johannes Uhlich 1996 SC Chemnitz von 1892 00:30,19
5. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 00:31,22
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50m Freistil Männer
Jahrgang 1995
1. Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 00:25,18

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:28,44
3. Konrad Hell 1995 SV 1990 Zschopau 00:29,88

Jahrgang 1993/1994
1. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:26,36

Bezirksjahrgangsmeister 2012
2. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:26,79

Offene Wertung
1. Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 00:25,18

Bezirksmeister 2012
2. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 00:25,85
3. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:26,36
4. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:26,79
5. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 00:27,03
6. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 00:27,18
7. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:27,27
8. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:27,53
9. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 00:27,58
10. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 00:27,68
11. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:27,91
12. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:27,97
13. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 00:28,43
14. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:28,44
15. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 00:28,66
16. Stefan Hnat 1992 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:28,79
17. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 00:29,06
18. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 00:29,69
19. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:29,71
20. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:29,76
21. Konrad Hell 1995 SV 1990 Zschopau 00:29,88
22. Max Goßler 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:29,99
23. Johannes Uhlich 1996 SC Chemnitz von 1892 00:30,19
23. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:30,19
25. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 00:30,59
26. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 00:31,22
27. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:31,60
28. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 00:31,66
29. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 00:31,88
30. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 00:32,34
31. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 00:33,75
32. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 00:34,87
33. Thomas Richter 1999 SV 1990 Zschopau 00:34,91
34. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 00:35,01
35. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,09
36. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,20
37. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,31
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Offene Wertung
38. Aaron Uhlig 2000 SV 07 Annaberg 00:35,45
39. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,47
40. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,14
41. Leon Palme 2001 SC Chemnitz von 1892 00:36,43
42. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 00:36,84
43. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 00:37,00
44. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:37,01
45. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:37,11
46. Julian Gering 2002 SVV Plauen 00:37,26
47. Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 00:37,35
48. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,61
49. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:37,78
50. Niclas Tischendorf 1998 Einheit Süd Chemnitz 00:37,80
51. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 00:38,13
52. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 00:38,14
53. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 00:38,36
54. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:39,03
55. Tim Brückner 2001 SV 07 Annaberg 00:39,26
56. Cedric Von der Reith 2002 SV Zwickau 04 00:39,33
57. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:40,03
58. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 00:40,05
59. Radoslav Vanko 2001 SV 07 Annaberg 00:40,36
60. Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein 00:41,04
61. Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 00:42,39
62. Jonas Krüger 2002 SC Chemnitz von 1892 00:42,52
63. Paul Schatz 2002 SSV Freiberg 00:42,53
64. Emil Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:42,74
65. Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 00:42,84
66. Paul Horn 1998 Einheit Süd Chemnitz 00:49,50
67. David Bonchev 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:50,21

Disqualifikation
Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 14:44 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Jonathan Engisch 2001 SC Chemnitz von 1892 14:40 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892
Patrick Kramer 1997 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Maximilian Schlenkrich 2002 SC Chemnitz von 1892 ENM
Philipp Albert 1999 SVV Plauen ENM
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400m Freistil Frauen
Jahrgang 2002
1. Celine Holzweißig 2002 SC Chemnitz von 1892 06:51,67

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:36,40 03:22,87 05:09,56 06:51,67

2. Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 06:53,76
01:37,29 03:24,77 05:14,11 06:53,76

Jahrgang 2001
1. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 05:47,35

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:22,66 02:52,38 04:21,18 05:47,35

2. Sandy Spillner 2001 SC Chemnitz von 1892 06:30,23
01:31,22 03:13,40 04:56,33 06:30,23

3. Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 08:20,03
01:50,86 04:02,39 06:15,24 08:20,03

Abgemeldet nicht am Start
Lea Harbig 2001 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2000
1. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 05:07,52

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:12,52 02:31,86 03:50,70 05:07,52

2. Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg 05:23,64
01:15,49 02:40,45 04:07,01 05:23,64

3. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 05:24,54
01:14,05 02:37,93 04:02,87 05:24,54

4. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 05:24,72
01:17,54 02:43,49 04:07,07 05:24,72

5. Maxi Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 05:27,55
01:17,92 02:43,23 04:07,65 05:27,55

6. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 05:28,77
01:17,38 02:42,64 04:07,53 05:28,77

7. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 05:30,47
01:17,95 02:42,46 04:08,08 05:30,47

8. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 05:52,30
01:20,89 02:52,10 04:23,35 05:52,30

9. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 05:57,04
01:27,78 02:59,45 04:31,02 05:57,04

10. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 06:35,86
01:33,94 03:18,25 05:02,50 06:35,86

Jahrgang 1999
1. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 05:00,01

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:10,97 02:28,89 03:47,25 05:00,01

2. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 05:17,02
01:16,81 02:37,98 03:58,88 05:17,02

3. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 05:17,05
01:15,39 02:37,18 03:59,24 05:17,05

4. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 05:17,39
01:14,97 02:37,85 03:59,34 05:17,39

5. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 05:48,05
01:20,12 02:49,93 04:22,03 05:48,05

6. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 06:18,24
01:29,62 03:07,69 04:47,34 06:18,24

7. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 06:31,22
01:29,89 03:11,79 04:55,68 06:31,22
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Wettkampf-Nr. 28
400m Freistil Frauen
Jahrgang 1998
1. Jessy Nestler 1998 SC Chemnitz von 1892 05:02,08

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:11,11 02:28,77 03:47,68 05:02,08

2. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 05:45,68
01:21,30 02:49,69 04:19,70 05:45,68

Nicht am Start
Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV ENM

Jahrgang 1997
1. Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04 05:47,08

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:22,18 02:51,05 04:21,96 05:47,08

2. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 06:35,07
01:26,38 03:11,56 04:57,47 06:35,07

Jahrgang 1996
1. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 06:18,08

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:26,22 03:04,44 04:44,88 06:18,08

2. Maxi Seifert 1996 SV 1990 Zschopau 06:22,13
01:24,55 03:02,95 04:42,31 06:22,13

Abgemeldet nicht am Start
Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV

Jahrgang 1995
1. Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 05:47,76

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:19,64 02:49,38 04:20,88 05:47,76

Jahrgang 1993/1994
1. Marie Meyer 1994 SV Zwickau 04 05:56,02

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:22,28 02:54,02 04:27,47 05:56,02

Offene Wertung
1. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 05:00,01

Bezirksmeisterin 2012
01:10,97 02:28,89 03:47,25 05:00,01

2. Jessy Nestler 1998 SC Chemnitz von 1892 05:02,08
01:11,11 02:28,77 03:47,68 05:02,08

3. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 05:07,52
01:12,52 02:31,86 03:50,70 05:07,52

4. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 05:17,02
01:16,81 02:37,98 03:58,88 05:17,02

5. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 05:17,05
01:15,39 02:37,18 03:59,24 05:17,05

6. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 05:17,39
01:14,97 02:37,85 03:59,34 05:17,39

7. Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg 05:23,64
01:15,49 02:40,45 04:07,01 05:23,64

8. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 05:24,54
01:14,05 02:37,93 04:02,87 05:24,54

9. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 05:24,72
01:17,54 02:43,49 04:07,07 05:24,72
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Wettkampf-Nr. 28
400m Freistil Frauen
Offene Wertung
10. Maxi Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 05:27,55

01:17,92 02:43,23 04:07,65 05:27,55

11. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 05:28,77
01:17,38 02:42,64 04:07,53 05:28,77

12. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 05:30,47
01:17,95 02:42,46 04:08,08 05:30,47

13. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 05:45,68
01:21,30 02:49,69 04:19,70 05:45,68

14. Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04 05:47,08
01:22,18 02:51,05 04:21,96 05:47,08

15. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 05:47,35
01:22,66 02:52,38 04:21,18 05:47,35

16. Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 05:47,76
01:19,64 02:49,38 04:20,88 05:47,76

17. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 05:48,05
01:20,12 02:49,93 04:22,03 05:48,05

18. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 05:52,30
01:20,89 02:52,10 04:23,35 05:52,30

19. Marie Meyer 1994 SV Zwickau 04 05:56,02
01:22,28 02:54,02 04:27,47 05:56,02

20. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 05:57,04
01:27,78 02:59,45 04:31,02 05:57,04

21. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 06:18,08
01:26,22 03:04,44 04:44,88 06:18,08

22. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 06:18,24
01:29,62 03:07,69 04:47,34 06:18,24

23. Maxi Seifert 1996 SV 1990 Zschopau 06:22,13
01:24,55 03:02,95 04:42,31 06:22,13

24. Sandy Spillner 2001 SC Chemnitz von 1892 06:30,23
01:31,22 03:13,40 04:56,33 06:30,23

25. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 06:31,22
01:29,89 03:11,79 04:55,68 06:31,22

26. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 06:35,07
01:26,38 03:11,56 04:57,47 06:35,07

27. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 06:35,86
01:33,94 03:18,25 05:02,50 06:35,86

28. Celine Holzweißig 2002 SC Chemnitz von 1892 06:51,67
01:36,40 03:22,87 05:09,56 06:51,67

29. Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 06:53,76
01:37,29 03:24,77 05:14,11 06:53,76

30. Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 08:20,03
01:50,86 04:02,39 06:15,24 08:20,03

Abgemeldet nicht am Start
Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV
Lea Harbig 2001 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV ENM

Ende des 4. Veranstaltungsabschnittes.
Wettkampf beendet um: 15:20 Uhr
Protokoll fertig erstellt: 15:22 Uhr
Für die Richtigkeit des Protokolls:

.............................. .............................. ..............................
Rainer Wostrack Rainer Wagner Andrew Metzner
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter
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ENM-Liste

1. 1998 Chemnitzer PSVNadine Westermann
28 400m Freistil Frauen nicht am Start

2. 1987 Chemnitzer SG HelbersdorfBetty Reichel
11 100m Brust Frauen nicht am Start

3. 1998 Einheit Süd ChemnitzArmin Lißner
1 200m Freistil Männer nicht am Start
7 50m Schmetterling Männer nicht am Start
12 50m Rücken Männer nicht am Start

4. 2002 SC Chemnitz von 1892Maximilian Schlenkrich
16 100m Freistil Männer nicht am Start
20 50m Brust Männer nicht am Start
27 50m Freistil Männer nicht am Start

5. 2001 SC Chemnitz von 1892Sandy Spillner
24 200m Rücken Frauen nicht am Start

6. 2000 SV 07 AnnabergMelissa Hirschfeld
11 100m Brust Frauen nicht am Start

7. 2000 SV 07 AnnabergAaron Uhlig
7 50m Schmetterling Männer nicht am Start

8. 1998 SV 1990 ZschopauPauline Klose
15 200m Freistil Frauen nicht am Start

9. 1999 SVV PlauenPhilipp Albert
27 50m Freistil Männer nicht am Start
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